
L P JML L P JML L P JML L P JML
1 332201 GETASAN 15,568 2,679 18,247 5 0 5 0 13,961 13,961 10,186 8,608 18,794
2 332202 TENGARAN 20,178 4,550 24,728 0 0 0 0 17,874 17,874 15,661 12,860 28,521
3 332203 SUSUKAN 14,366 3,433 17,799 0 0 0 0 12,612 12,612 10,917 8,868 19,785
4 332204 SURUH 20,528 5,053 25,581 1 0 1 0 17,985 17,985 15,780 12,785 28,565
5 332205 PABELAN 12,774 3,170 15,944 0 0 0 0 11,147 11,147 9,369 7,805 17,174
6 332206 TUNTANG 18,930 4,504 23,434 0 0 0 0 16,607 16,607 14,784 12,388 27,172
7 332207 BANYUBIRU 13,033 2,749 15,782 0 0 0 0 11,327 11,327 9,384 7,786 17,170
8 332208 JAMBU 12,156 2,479 14,635 0 0 0 0 10,734 10,734 8,292 6,901 15,193
9 332209 SUMOWONO 10,630 1,710 12,340 0 0 0 0 9,550 9,550 6,770 5,593 12,363

10 332210 AMBARAWA 17,305 4,768 22,073 1 0 1 0 14,661 14,661 13,498 11,316 24,814
11 332211 BAWEN 16,843 3,418 20,261 0 0 0 0 14,887 14,887 12,532 10,681 23,213
12 332212 BRINGIN 13,730 3,317 17,047 0 0 0 0 12,103 12,103 9,989 8,054 18,043
13 332213 BERGAS 19,756 4,038 23,794 0 0 0 0 17,663 17,663 15,131 13,061 28,192
15 332215 PRINGAPUS 15,688 3,266 18,954 0 0 0 0 14,035 14,035 11,700 9,884 21,584
16 332216 BANCAK 7,050 1,599 8,649 1 0 1 0 6,427 6,427 5,098 4,093 9,191
17 332217 KALIWUNGU 8,692 2,255 10,947 2 0 2 0 7,604 7,604 6,237 5,223 11,460
18 332218 UNGARAN BARAT 21,995 5,202 27,197 0 0 0 0 19,280 19,280 17,802 15,649 33,451
19 332219 UNGARAN TIMUR 21,452 4,464 25,916 0 0 0 0 19,267 19,267 16,834 14,689 31,523
20 332220 BANDUNGAN 17,217 3,292 20,509 1 0 1 0 15,224 15,224 12,257 10,239 22,496

297,891 65,946 363,837 11 0 11 0 262,948 262,948 222,221 186,483 408,704

DKB SEMESTER 1 TAHUN 2022
JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN STATUS HUBUNGAN KELUARGA

JUMLAH

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

NO_KEC KODE KECAMATAN
KEPALA KELUARGA SUAMI ISTERI ANAK



1 332201 GETASAN
2 332202 TENGARAN
3 332203 SUSUKAN
4 332204 SURUH
5 332205 PABELAN
6 332206 TUNTANG
7 332207 BANYUBIRU
8 332208 JAMBU
9 332209 SUMOWONO

10 332210 AMBARAWA
11 332211 BAWEN
12 332212 BRINGIN
13 332213 BERGAS
15 332215 PRINGAPUS
16 332216 BANCAK
17 332217 KALIWUNGU
18 332218 UNGARAN BARAT
19 332219 UNGARAN TIMUR
20 332220 BANDUNGAN

JUMLAH

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

NO_KEC KODE KECAMATAN
L P JML L P JML L P JML L P JML

39 65 104 248 185 433 153 682 835 53 169 222
2 5 7 128 104 232 44 325 369 15 76 91
3 15 18 191 165 356 23 136 159 6 54 60
0 3 3 197 165 362 62 313 375 12 65 77
3 4 7 154 139 293 34 202 236 15 87 102
5 9 14 230 162 392 50 321 371 45 185 230
5 13 18 154 109 263 71 271 342 11 63 74
0 2 2 106 73 179 65 327 392 35 124 159
2 4 6 91 75 166 62 256 318 38 157 195
2 5 7 176 184 360 53 290 343 31 178 209
1 2 3 87 70 157 68 277 345 42 191 233
1 7 8 169 113 282 45 263 308 22 106 128
3 0 3 103 80 183 62 289 351 39 189 228
2 2 4 107 94 201 63 252 315 20 126 146
9 7 16 112 79 191 47 192 239 17 99 116

15 43 58 173 143 316 40 218 258 14 58 72
6 9 15 173 168 341 48 266 314 14 145 159
1 3 4 119 101 220 24 173 197 16 127 143
0 6 6 91 52 143 73 349 422 57 233 290

99 204 303 2,809 2,261 5,070 1,087 5,402 6,489 502 2,432 2,934

ORANG TUA MERTUAMENANTU CUCU



1 332201 GETASAN
2 332202 TENGARAN
3 332203 SUSUKAN
4 332204 SURUH
5 332205 PABELAN
6 332206 TUNTANG
7 332207 BANYUBIRU
8 332208 JAMBU
9 332209 SUMOWONO

10 332210 AMBARAWA
11 332211 BAWEN
12 332212 BRINGIN
13 332213 BERGAS
15 332215 PRINGAPUS
16 332216 BANCAK
17 332217 KALIWUNGU
18 332218 UNGARAN BARAT
19 332219 UNGARAN TIMUR
20 332220 BANDUNGAN

JUMLAH

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

NO_KEC KODE KECAMATAN
L P JML L P JML L P JML

139 209 348 0 1 1 18 72 90
143 171 314 0 0 0 5 19 24

88 107 195 0 0 0 10 23 33
143 138 281 0 0 0 25 37 62

68 77 145 0 0 0 36 51 87
198 195 393 0 1 1 26 44 70
100 109 209 0 0 0 17 22 39
114 107 221 0 1 1 6 19 25

68 90 158 0 0 0 7 10 17
353 310 663 0 1 1 53 52 105
126 112 238 0 0 0 30 30 60

97 87 184 1 0 1 10 26 36
147 144 291 0 0 0 13 36 49
108 89 197 0 0 0 6 33 39

69 53 122 0 0 0 7 16 23
129 165 294 0 1 1 12 18 30
286 314 600 0 2 2 61 132 193
182 197 379 0 1 1 35 62 97
156 151 307 0 1 1 9 32 41

2,714 2,825 5,539 1 9 10 386 734 1,120

FAMILI LAIN PEMBANTU LAINNYA


